di aggiudicare per la durata di anni tre, con decorrenza dalla data che sarà indicata nella Lettera d’aggiudicazione, la Licitazione

Privata per la fornitura di stampati vari per Servizi / UU.OO./ Uffici dell’I.S.S. a favore della società Grafiche Morri di M. Andrea &

Stefano SNCper€ 16.857,52 (sedicimilaottocentocinquantasette/52) per il Lotto 1 e € 23.882,11 (ventitremilaottocentottantadue/11)

peril Lotto 2, per un importo complessivo annuale di € 40.739,63 (quarantamilasettecentotrentanove/63) e complessivotriennale di €

122.218,89 (centoventiduemiladuecentodiciotto/89).

Dispone

ai sensi dell’art. 26 del Decreto Delegato n.26/2015 e s.m.i., la stipula del relativo contratto con la società Grafiche Morri di M.

Andrea & Stefano SNC,dicuisi allega bozza preliminare che diviene parte integrante della presente delibera;

[...]

- in rapporto alla somministrazione del precedente anno, calcolati

in base ai prezzi indicati all’Art.7 del Capitolato d'appalto, ovvero lotto n.1 abbattuto con l'offerta

migliorativa del 04/03/2025 (Tabelle Allegato F alla Lettera d’Invito) delle percentuali del 10%e del 12%

pari ad euro 16.857,52 (euro sedicimilaottocentocinquantasette/52)
e lotto n.2 abbattuto con l'offerta

migliorativa del 04/03/2015 (Tabelle Allegato F alla Lettera d‘Invito) delle percentuali del 10% e del 13%

pari ad euro 23.882,11 (euro ventitremilaottocentottantadue/11).

Le percentuali di ribasso e l'ammontare complessivo dei due lotti, sono riferite all’opzione di fornitura

pluriennale (triennio).

L'importo complessivo di entrambii lotti è di euro 40.739,63 (quarantamilasettecentotrentanove/63)

annuale e euro 122.218,89 (centoventiduemiladuecentodiciotto/89)
triennale.

I prezzi sono netti, fissi ed invariabili, comprensivi di ogni altro onere ed esenti da IVA.

Art.5

Durata e decorrenza

La fornitura di cui all’Art.1 del presente contratto avrà decorrenza dalla data della lettera di

aggiudicazione per anni tre.

[...]

L'Impresa fornitrice, ai sensi dell'art. 27 del Decreto Delegato n. 26/2015 e successive modifiche,

concede a garanzia degli obblighi contrattuali una cauzione definitiva costituita tramite polizza

fideiussoria rilasciata da n. del _//2025 pari ad Euro 12.221,88

(dodicimiladuecentoventuno/88) valida fino alla scadenza del presente contratto (All.5).

Art.8

Penali

Nei casi di ingiustificato ritardo nell'adempimento della fornitura o inadempimento degli obblighi

contrattuali, |'I.S.S. si riserva il diritto di applicare le penalità previste dalla normativa vigente in